
от 8 декабря 2022 года № 18/11  

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

принятия решений о создании, реорганизации и 

ликвидации муниципальных унитарных 

предприятий города Набережные Челны, 

утвержденное Решением Городского Совета               

от 20.04.2012 № 18/12 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ              

«О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в Положение о порядке принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города 

Набережные Челны, утвержденное Решением Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны от 20.04.2012 № 18/12, заменив в подпункте 

12 пункта 25 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» словами «Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 


